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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

30 

21 

11 

31 

69 

41 

24 

16 

28 

5 

33 

990 

99 

1 

9 

29 

Name 

Vinicius Tessaro 

Alvaro Cho 

Lucas Staico 

Nicolas Giaffone 

Pedro Clerot 

Fernando Barrichello 

Felipe Barrichello Bartz 

Aurelia Nobels 

Richard Annunziata 

Ricardo Gracia 

Nelson Neto 

Luan Lopes 

Nicholas Monteiro 

Victor Backes 

Lucca Zucchini 

João Tesser 

Equipe 

Cavaleiro Sports 

KTF Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Full Time Sports 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

KTF Sports 

Full Time Sports 

Full Time Sports 

KTF Sports 

TMG Racing 

KTF Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Best Tm 

1:37.079 

1:37.534 

1:37.635 

1:37.743 

1:37.749 

1:37.910 

1:38.013 

1:38.034 

1:38.112 

1:38.162 

1:38.383 

1:38.459 

1:38.485 

1:38.752 

1:38.921 

1:39.195 

In Lap 

14 

11 

9 

12 

8 

13 

13 

15 

9 

16 

13 

9 

5 

8 

5 

13 

Diff 

0.455 

0.556 

0.664 

0.670 

0.831 

0.934 

0.955 

1.033 

1.083 

1.304 

1.380 

1.406 

1.673 

1.842 

2.116 

Gap 

0.455 

0.101 

0.108 

0.006 

0.161 

0.103 

0.021 

0.078 

0.050 

0.221 

0.076 

0.026 

0.267 

0.169 

0.274 

Best Speed 

122,708 

122,136 

122,010 

121,875 

121,867 

121,667 

121,539 

121,513 

121,416 

121,354 

121,082 

120,988 

120,956 

120,629 

120,423 

120,091 

2nd Best 

1:37.212 

1:37.604 

1:37.760 

1:37.752 

1:37.770 

1:37.927 

1:38.083 

1:38.038 

1:38.188 

1:38.197 

1:38.515 

1:38.463 

1:38.779 

1:38.806 

1:38.979 

1:39.198 

2nd Lap 

13 

10 

17 

13 

6 

12 

9 

14 

8 

14 

12 

7 

8 

14 

4 

15 

S1 Best Tm 

38.145 

38.307 

38.390 

38.485 

38.383 

38.394 

38.482 

38.378 

38.592 

38.443 

38.620 

38.599 

38.802 

38.845 

38.854 

38.828 

S2 Best Tm 

28.865 

28.997 

28.975 

29.033 

29.112 

28.993 

29.069 

29.238 

29.056 

29.132 

29.100 

29.330 

29.467 

29.414 

29.332 

29.709 

S3 Best Tm 

30.060 

30.063 

30.221 

30.160 

30.177 

30.220 

30.323 

30.285 

30.291 

30.423 

30.453 

30.300 

30.196 

30.405 

30.634 

30.598 

Laps 

15 

16 

19 

18 

18 

17 

18 

20 

14 

16 

18 

17 

17 

14 

18 

16 

Sorted on best lap time

Text 

#29 time penalty 5 min por excesso de velocidade nos boxes  

Printed: 05/08/2022 08:31:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - 3ª Etapa São Paulo 
3ª Etapa F4 BRB 

1ª Treino 

Practice (40:00 Time) started at 7:45:06 

Interlagos 3,309 km 

05/08/2022 07:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Vartan Gdikian

Comissário Desportivo
05/08/2022 08:38:07

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
05/08/2022 08:38:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
05/08/2022 08:39:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
05/08/2022 08:49:41


